Склад офіційної делегації чоловічої кадетської збірної команди 
України з баскетболу для участі у Європейській баскетбольній лізі (кадетська 
збірна, 11-15, чоловіки) - II ранг у кількості 15 осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 180247 (сто вісімдесят тисяч двісті сорок сім) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

3. Відрядити для участі у Європейській баскетбольній лізі (кадетська 
збірна, Ц-15, чоловіки) - II ранг членів чоловічої кадетської збірної команди 
України з баскетболу з 18 по 23 жовтня 2023 року в кількості 15 осіб за